
Российская Федерация 

Республика Алтай 

Администрация   

муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 

Алтай Республиканын 

«Чой аймак» 

муниципал тозолмо 

администрациязы 

 

         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                      J Ö П 

 

    05 марта 2020 года                       с. Чоя                     № 119 

                    

 

Об утверждении перечня объектов, 

право собственности на которые принадлежит 

муниципальному образованию «Чойский район»,  

в отношении которых планируется заключение 

концессионных соглашений, на 2020 год 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Федерального закона Российской 
Федерации от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», 
Администрация муниципального образования «Чойский район» 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в  
муниципальной собственности муниципального образования «Чойский район», 
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 
2020 году (далее - Перечень). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для 
размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru) и на 
официальном сайте администрации муниципального образования «Чойский 
район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский  
район» по сельскому хозяйству, начальника отдела сельского хозяйства, 

имущественных и земельных отношений администрации муниципального 
образования «Чойский район». 
 

 
    Глава муниципального образования  
           «Чойский район»                                                            М.Ю. Маргачёв  



                                                                                                                                         УТВЕРЖДЁН 
                                                                                                                                      постановлением администрации 

                                                                                                                                        муниципального образования «Чойский район»                                                                                                                                                   
                от 05 марта 2020года № 119 
                                                                                                                                                                  

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

объектов, находящихся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Чойский район», 

в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2020 году 

 
№ 

п/п 

Наименование 

концедента 

Наименование объекта 

(основные характеристики с 

указанием местонахождения) 

Данные государственной 

регистрации права на 

объект, 

планируемый к передаче в 

концессию (свидетельство о 

праве собственности, гос. 

Регистрации)  

Год ввода в 

эксплуатацию 

объекта 

Вид работ в рамках 

концессионного 

соглашения 

1. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Чоя 

Протяженность: 2135 м. 

04:02:000000:208 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 02-АВ № 329208 от 

20.09.2014г. 

1981г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

2. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Республика Алтай, Чойский  

район, с. Чоя 

Протяженность: 7835 м. 

04:02:000000:209 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 02-АВ № 329207 от 

20.09.2014г. 

1989г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

3. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Чоя 

Протяженность: 5910 м. 

04:02:000000:366 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 02-АВ № 329204 от 

20.09.2014г. 

1998г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 



4. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Чоя 

Протяженность: 1718 м. 

04:02:000000:211 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 02-АВ № 329206 от 

20.09.2014г. 

1998г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

5. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Паспаул 

Протяженность: 1958 м. 

04:02:000000:206 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 02-АВ № 329181 от 

16.09.2014г. 

1981г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

6. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Паспаул 

Протяженность: 3820 м. 

04:02:000000:207 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 02-АВ № 329203 от 

20.09.2014г. 

1988г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

7. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Туньжа 

Протяженность: 1428 м. 

04:02:000000:213 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 02-АВ № 329202 от 

20.09.2014г. 

1998г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

8. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Респулика Алтай, Чойский      

район, с. Киска 

Протяженность: 2030 м. 

04:02:000000:214 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 02-АВ № 329205 от 

20.09.2014г. 

1989г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

9. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Ускуч 

Протяженность: 1776 м. 

04:02:000000:212 

Свидетельство о 

государственной регистрации 

права 02-АВ № 329224 от 

27.09.2014г. 

 

1979г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 



10. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Водопровод 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Ынырга 

Протяженность: 1560 м. 

04:02:050101:753 

Номер гос. регистрации: 

04:02:050101:753-04/025-2020-

2 от 21.01.2020г. 

2019г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

11. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина № Г29/79  

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Ынырга,   ул. Мира 

Глубина: 27 м. 

04:02:050101:754 

Номер гос. регистрации: 

04:02:050101:754-04/025/2020-

1 от 24.01.2020г. 

1979г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

12. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина № ГЗД/79  

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Киска,   ул. Горная 

Глубина: 50 м. 

04:02:010301:244 

Номер гос. регистрации: 

04:02:010301:244-04/025/2019-

1 от 04.04.2019г. 

1978г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

13. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина б/н 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Паспаул,                    

ул. Трактовая 

Глубина: 60 м. 

04:02:040108:428 

Номер гос. регистрации: 

04:02:040108:428 

-04/025/2019-1 от 17.04.2019г. 

1978г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

14. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина № Г10/15 

Республика Алтай, Чойский 

район, с. Каракокша,    

ул. Зеленая 

Глубина: 48 м. 

04:02:070102:357 

Номер гос. регистрации: 

04:02:070102:357 

-04/025/2019-1 от 04.04.2019г. 

1991г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

15. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина № 2-5300 

Республика  Алтай, Чойский 

район,  с. Паспаул,                   

ул. Трофимова 

Глубина: 75 м. 

04:02:040106:443 

Номер гос. регистрации: 

04:02:040106:443 

-04/025/2019-1 от 27.12.2019г. 

 

 

 

1980г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 



16. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина б/н  

Республика Алтай, Чойский 

район,  с. Чоя,   ул. 

Ворошилова 

Глубина: 81 м. 

04:02:010607:513 

Номер гос. регистрации: 

04:02:010607:513 

-04/025/2019-1 от 27.12.2019г. 

1991г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

17. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина б/н № 

Республика Алтай, Чойский 

район,  с. Уймень,                    

ул. Береговая 

Глубина: 40 м. 

04:02:060101:599 

Номер гос. регистрации: 

04:02:060101:599 

-04/026/2019-1 от 08.07.2019г. 

1991г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

18. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина № Г11/71 

Республика Алтай, Чойский 

район,  с. Ускуч,   ул. Горная 

Глубина: 70 м. 

04:02:030103:312 

Номер гос. регистрации: 

04:02:030103:312 

-04/025/2020-1 от 06.02.2020 г. 

1979г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

19. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина б/н  

Республика Алтай, Чойский 

район,   с. Чоя,   ул. Туринская 

Глубина: 40 м. 

04:02:010114:504 

Номер гос. регистрации: 

04:02:010114:504 

-04/025/2020-1 от 06.02.2020 г. 

1984г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

20. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина № 35/78  

РА, Чойский район,                   

с. Чоя,   ул. Красноармейская 

Глубина: 80 м. 

04:02:010111:396 

Номер гос. регистрации: 

04:02:010111:396 

-04/025/2020-1 от 28.02.2020 г. 

1978г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

21. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина № Г20/88 

РА, Чойский район,                   

с. Чоя,   ул. Нагорная 

Глубина: 85 м. 

04:02:010606:651 

Номер гос. регистрации: 

04:02:010606:651 

-04/025/2020-1 от 28.02.2020 г. 

1989 г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 



22. Администрация 

муниципального 

образования 

«Чойский район» 

Скважина № С 9/92 

РА, Чойский район,                   

с. Туньжа 

Глубина: 35 м. 

Право собственности не 

зарегистрировано 

 

1992 г. Обслуживание и 

реконструкция 

объекта 

водоснабжения 

 


